30/10/2025

1-

REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Publicado

2025-10-14 17:25:38

1/1

30/10/2025



30/10/2025

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

468018

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION
DE GENERADORES, TRANSFORMADORES Y
MOTORES ELECTRICOS DEL MEF

2025

Por Total

2025-10-24 12:00:00

A través del SICP

Coordinadora Interina de la UOC

uoc@mef.gov.py

021 414 6028

UOC del Ministerio de Economia y Finanzas -
Edificio City Center - Estrella 345 c/Chile entre
Alberdi - 5° Piso.

Menor cuantia nacional

=

Servicios

[10]

Servicios

Garantia Bancaria, Péliza

2025-10-29 09:00:00

UOC del Ministerio de Economia y
Finanzas - Edificio City Center - Estrella
345 c¢/Chile entre Alberdi - 5° Piso.

30/10/2025



30/10/2025

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Duracién

30/10/2025



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicacion

Fecha de
Publicacién

Fecha de
Publicaciéon

Fecha de
Publicaciéon

2025-10-07
16:33:55

2025-10-07
16:33:55

2025-10-07
16:33:55

2025-10-07
16:33:55

2025-10-07
16:33:55

2025-10-07
16:33:56

2025-10-09
15:29:07

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

Nombre del
Archivo

2-dictamen-generador-mef-vf-68dd1dc3ba89e.pdf

16-plurianualidad-consolidado-firmado-uoc-68dd1e97b6311.pdf

15-nota-cuoc-n-328-25-de-comunicacion-468018-68dd1ldfe57a51.pdf

14-resolucion-mefgg-n-236-25-pbc-servicio-mant-de-generadores-dv-hecgn-

68ddlelccdb3c.pdf

17-cdp-458-2025-servicio-de-manten-y-reparacion-de-generadores-
68deb3ade71dd.pdf

antecedentes-de-precios-68dd1db82488f.zip

19-nota-cuoc-n-349-25-reparo-generadores-id-468018-68e7fd4a2e343.pdf

30/10/2025 - 6:50:47

EEUU No 961 c/ Tte. Farifia - Telefax: 415 4000 R.A. - Asuncién, Paraguay

www.contrataciones.gov.py




	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

