
1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado:	Publicado
Fecha de Publicación del Llamado:	2025-10-14 17:25:38
Observaciones:	
Restricciones:	

2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSIÓN IMPRESA

Nº de PAC - ID:	468018	Modalidad:	Menor cuantía nacional
Descripción del llamado:	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE GENERADORES, TRANSFORMADORES Y MOTORES ELÉCTRICOS DEL MEF	Plurianual:	1
Año/s del llamado:	2025	Objeto de Gasto:	Servicios
Forma de Adjudicación:	Por Total	Fuente de Financiamiento:	[10]
Fecha y Hora tope de consultas:	2025-10-24 12:00:00	Objeto del llamado:	Servicios
Lugar de consultas:	A través del SICP	% de Garantía de Mantenimiento de Ofertas:	5
Contacto:	Coordinadora Interina de la UOC	Tipo Garantía:	Garantía Bancaria, Póliza
Dirección de mail donde se debe consultar:	uoc@mef.gov.py	Porcentaje agricultura familiar:	
Teléfono:	021 414 6028	Fecha y hora tope de presentación de ofertas:	2025-10-29 09:00:00
Lugar de presentación y apertura de ofertas:	UOC del Ministerio de Economía y Finanzas - Edificio City Center - Estrella 345 c/Chile entre Alberdi - 5º Piso.	Oferta entrega lugar:	UOC del Ministerio de Economía y Finanzas - Edificio City Center - Estrella 345 c/Chile entre Alberdi - 5º Piso.

3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago:	A Plazos	Vigencia del Contrato:	Duración
-----------------------	----------	-------------------------------	----------

4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación	2025-10-07 16:33:55	Nombre del Archivo	2-dictamen-generador-mef-vf-68dd1dc3ba89e.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 16:33:55	Nombre del Archivo	16-plurianualidad-consolidado-firmado-uoc-68dd1e97b6311.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 16:33:55	Nombre del Archivo	15-nota-cuoc-n-328-25-de-comunicacion-468018-68dd1dfe57a51.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 16:33:55	Nombre del Archivo	14-resolucion-mefgg-n-236-25-pbc-servicio-mant-de-generadores-dv-hecgn-68dd1e1ccdb3c.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 16:33:55	Nombre del Archivo	17-cdp-458-2025-servicio-de-manten-y-reparacion-de-generadores-68deb3ade71dd.pdf
Fecha de Publicación	2025-10-07 16:33:56	Nombre del Archivo	antecedentes-de-precios-68dd1db82488f.zip
Fecha de Publicación	2025-10-09 15:29:07	Nombre del Archivo	19-nota-cuoc-n-349-25-reparo-generadores-id-468018-68e7fd4a2e343.pdf

30/10/2025 - 6:50:47

EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py